
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 30.07.25 4:48:18

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

SWITCH TP-LINK TL-SF1016D

Cena celkem: 749 Kč
 (bez DPH: 619 Kč)
Běžná cena: 824 Kč
Ušetříte: 75 Kč
Kód zboží: NAPTPL1028
Part No.: TL-SF1016D
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SF1016D

Switch TL-SF1016D Fast Ethernet je určen pro malé kanceláře nebo pracovní skupiny. Všech 16 portů podporuje funkci Auto
MDI/MDIX, díky které se nemusíte starat o příslušný typ kabelu – stačí zapojit a používat.

Switch TL-SF1016D Fast Ethernet je vybaven 16 porty 10/100 Mbit/s RJ45 s automatickým vyjednáváním. Všechny porty
podporují funkci Auto MDI/MDIX, která eliminuje potřebu křížených kabelů nebo portů odchozího připojení (Uplink). Pomocí
neblokované přepínací architektury zařízení TL-SF1005D/TL-SF1008D/TL-SF1016D předává a filtruje pakety plnou kabelovou
rychlostí pro zajištění maximální propustnosti. Pomocí rámce Jumbo 10K bylo dosaženo výrazného zrychlení při přenosu
velkých souborů. Řízení toku IEEE 802.3x pro plně duplexní režim a Backpressure pro poloduplexní režim zmírňují
neprůchodnost sítě a zajišťují spolehlivý provoz zařízení TL-SF1016D.

Typický příklad použití:



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 16 x RJ-45 LAN

PoE: ne

Kapacita switche: 3,2 Gb/s

Rozměry: 200 x 142 x 40 mm


